
DISERTACION (5000 FJALE)  Sistemi i Artit 

STUDENET DO FILLOJNE TE PUNOJNE TEMEN E DIPLOMES Praktika ne Studio - Produksion i Ekspozites Alban Muja 

NE KUADER TE KESAJ LENDE. Gazmend Ejupi 

09:45 - 10:30 ZGJIDHET PROFESORI/MENTORI I TEMES DHE NJEHERE NE JAVE Ushtrime Online /Klasse 

DO KETE KONSULTIME 90 MINUTA Klase / Atelier                                                                     Njoftimi vjen nga profesori

ME PROFESORIN/MENTORIN E ZGJEDHUR  PER TEMEN/DISERTACIONIN

10:40 - 11:25 Mysafir nga Industria 

Praktika ne Studio - Produksion i Ekspozites Praktika ne Studio - Hulumtimi Alban Muja Online / Moodle / Google Meet

Gazmend Ejupi Ariana Gjoni Profesori njofton studentet per mbarevajtjen e lendes

11:25 - 12:10 Ushtrime

Klase / Atelier  

12:40 - 13:25 Shkrim Kreativ 1

Multimedia e Avansuar 2 Orhan Kerkezi Praktika ne Studio - Projekt Individual 

Dardan Luta Ligjerate dhe ushtrime Burim Berisha 

13:25 - 14:10 Ligjerate Klase /  I 214 Ligjerate

Klase / I210 Klase / Studio AMD

14:20 - 15:05 Ligjerate dhe ushtrime Praktika ne Studio - Projekt Individuale

Multimedia e Avansuar 2 Ushtrime Teoria e Artit Modern Klase / I216 Burim Berisha Ushtrime 

Dardan Luta Klase / I210 Arben Arifi Klase / Studio AMD

15:05 - 15:50

16:00 - 16:45

Teoria Kritike 4

Marigona Bekteshi 

16:45 - 17:30 Ligjerate dhe ushtrime 

Klase / I216

17:40 - 18:25

18:25 - 19:10

Art dhe Media Digjitale

09:00 - 09:45

Orari për semestrin Veror  2024-2025

Semestri VI

ORA E HËNË  E MARTE  E MËRKURË   E ENJTE  E PREMTE


